
О начале отопительного сезона 2012 

 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О 
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных 
домах и жилых домов», пункта 2.6.9 Постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003г. № 
170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в целях 
обеспечения нормативного температурного режима на объектах социального значения, жилищном 
фонде 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Начать отопительный сезон 2012 – 2013 гг. на территории Красногорского городского поселения: 

- для объектов социальной сферы – с 01.10.2012г. 

- для жилищного фонда – со дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в течение 
которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха была ниже 8 градусов 
Цельсия 

- подачу ГВС от котельной № 1 – с 25.10.2012г. 

2. Руководителям теплоснабжающих организаций независимо от формы собственности: 

- обеспечить отпуск тепловой энергии и ГВС потребителям в соответствии с установленным 
температурным графиком 

- осуществлять технологическую последовательность заполнения систем теплоснабжения, ежедневный 
контроль и учет за ходом отпуска тепла от каждого теплоисточника 

3. Данное распоряжение опубликовать в газете «Новая жизнь», разместить на сайте администрации 
Красногорского городского поселения. 

Глава Красногорского 

городского поселения Н.М. Меклер 

 


